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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Datë:      28/05/2021 

 

Nga:       Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Tiranë 

 

Për:        Operatori ekonomik Frozzer shpk, NIPT M01629004C 

 

Adresa:  Rruga "Luigj Gurakuqi", godina 5 katëshe, Njësia Bashkiake Nr.2, Tiranë 

  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-95213-05-11-2021 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje dhe furnizim me solucion për 

tunelet e dezinfektimit”, kohëzgjatja e kontratës deri 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Fondi limit: 26 189 520 (njëzet e gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzet) Lekë pa Tvsh. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27.05.2021 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara si më poshtë:  

 

Operatori ekonomik Frozzer shpk, NIPT M01629004C me ofertën ekonomike me vlerë 

24,853 248 (njëzet e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzet e tetë) 

lekë pa tvsh. 



2 
 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit  të operatorit ekonomik Frozzer shpk, NIPT M01629004C 

me ofertën ekonomike me vlerë 24 853 248 (njëzet e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre 

mijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh,  u konstatua se: 

  

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT. 

 I plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT. 

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.   

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në referim të nenit 87 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik” 

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit ekonomik 

Frozzer sh.p.k, NIPT M01629004C, është në përputhje me kërkesat e kualifikimit të 

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të vlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: Frozzer 

shpk, NIPT M01629004C me ofertën ekonomike me vlerë 24 853 248 (njëzet e katër milion 

e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje deri 

12,muaj nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve 

Publike, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5,(pesë) ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga AK. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do të konfiskojë sigurimin e ofertës dhe do të anulojë procedurën e prokurimit në 

zbatim të Nenit 83 dhe 98 të Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Sqarim: Kjo procedurë prokurimi është hartuar mbështetur në parashikimet e Ligjit 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”. Për sa nuk bien në kundërshtim me këtë ligj do të merren për bazë 

parashikimet e akteve nënligjore të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” 

(i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 28.05.2021 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erindi  Bejko 


